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Informacién del Servicio Origen

Salida No. Tipo de EPB IN Prioridad 0 Guia:

Identificador 165239465 F. orden salida 14/01/2025 03:08 Solicito MESA DE CONTROL MULTIPACK MU|
Informacién del Servicio de Distribucién

Cliente FH_CISCO

Referencia 165239465 Fecha compromiso de entrega

No. de orden D25-001825

F. de emisién orden de distribucion 14/01/2025 11:32

15/01/2025 de 9:00AM a 6:00PM

Origen Destino
Entidad CEDIS TORREON (TRC) Estatus de Dir.
Entidad MX1 - FHL
Cliente Tercero
Direccién AV AYMES 161 INT 2, CIUDAD INTERIOR Direccién AVE. CULTURA GRIEGA #10, COLONIA SAN
2 ZONA IND TORREON MARTIN XOCHINAHUAC ,
CP 27000 CP 02120
Ciudad TORREON,COAHUILA Ciudad AZCAPOTZALCO,CDMX
Teléfono 018717526072-74 Teléfono 55 2044 2655 Cel.
Contacto Contacto Mario Mondragon | |
Envio |
Mayorista Consolidado | x Foraneo U. de medida Pieza Peso (kg): o
Minorista Directo Local U. de medida 2 Piezas : o
Material peligroso Restriccion tractor/camion Tipo de unidad Cantidad: 28
[Servicios adicionales
Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones
Datos de facturacion del cliente
RFC Direcci6
Importacion Monto : 0.00 Exportacion Monto 0.00
Facturar a Bultos 0
Observaciones
Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas
Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora
Version 1 FHL-F-ALG-002
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[Cliente |FH_cisco No. de orden |D25-001825
[Solicitante |MESA DE CONTROL MULTIPACK MULTIPACK MCMULTIPA(ldentificador 165239465

|Fecha y hora compromiso con el cliente

15/01/2025 18:00

[Fecha de emisién |

14/01/2025 11:32

RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO

Clave producto

Descripcién

Peso

Tamafo

Cantidad Serie

Lote

15216-EF-ODD-LIC= () Licensed 10ch Expo<0.45 Al'25.00 L 74.00 An 42.00  og NDG24530045
AIR-AP1852I-A-K9 () 802.1lac Wave 2; 4x2.00 Al25.00 L 10.00An 23.00 g KWC2417064N
AIR-CAP2702I-N-k9 () 802.11ac CAP w/Cle 1.40 AI51.00L 11.00 An 36.00 g FJC2116M3QT
AIR-CT5508-CA-K9 8.30 Al17.78 L 17.78 An73.66 (0 FCW1434L074
APIC-SERVER-M2= () APIC Appliance - Me3.10 Al'22.00 L 100.00 An 61.00 g FCH2004V038
C881-V-K9 ( INA 3.30 Al'67.00 L 20.00 An 56.00 g FJC2129L05J
C891-24X/K9 () Cisco 891 with 2GE/.4.90 Al'19.00 L 55.00 An 41.00 g FJC2424L0GG
C9300-48P-E= () Catalyst 9300 48-por8.60 Al'23.00 L 50.00 An 53.00 g FOC2537Y6GY
CISCO1921/K9 ( ) C1921 Modular Rout 6.00 Al 14.00 L 44.00 An 40.00 oo ECZ1926C21J
CISCO1941-HSEC/K9 () N/A 6.80 Al'22.00 L 45.00 An 40.00 g FJC2225L00T
CISCO1941/K9 () Ciscol941w/2GE,2E6.70 Al'22.86 L 22.86 An48.26 op FCZ1609C1CD
CTS-SX20CODEC-K9= () #N/A 1.00 Al'25.00 L 7.00 An 20.00  og FTT194601EV
DS-C9148S-K9= () MDS 9148S HW bas 1.80 Al'65.00 L 19.00 An 58.00 g JPG213000P4
MR36-HW 1.00 Al'7.00L 16.00 An 30.00 g Q3AJ-SVUJ-LDXX
N2K-C2248TP-1GE ( INA 2.80 Al 25.40 L 25.40 An 55.88 0 SSI151801MY
UCS-FI-6332-16UP= () UCS 6332-16UP 1R11.80 Al'30.00 L 20.00 An 30.00 g FDO21360GP1
VWIC3-1MFT-TI/E1l= () 1-Port3rdGenMultifle 0.50 Al'5.00L 18.00 An 16.00 g FOC15324LH4
VWIC3-1MFT-T1/E1= () 1-Port3rdGenMultifle 0.50 AI'5.00L 18.00 An 16.00  og FOC23350EBX
WS-C2960+24PC-S () Catalyst 2960 Plus 2:6.80 Al'34.00 L 25.00 An 33.00 g FOC1821S0WU
WS-C2960L-16TS-LL  ( ) Catalyst 2960L 16 pc2.27 Al45.00 L 22.00 An 40.00 g FCW2202A524
WS-C2960X-24TS-L () 24 Ethernet 10/100/14.30 AI35.00L 8.00AN5.00 g FCW2031A4PK
WS-C3650-48PS-S () Cisco Catalyst 3650 0.20 AI'57.00 L 24.00 An 54.00 g FDO2034E0CP
WS-C3850-12S-E () CISCO CATALYST 29.27 AlI'57.00 L 24.00 An 54.00 og FOC2238X0NP
WS-C3850-12S-S ()12 Small Form-Facto8.80 Al 23.00 L 60.00 An 53.00 g FOC1942X0PJ
WS-C3850-24P-E () Cisco Catalyst 3850 :9.80 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 g FCW2243FH9Q
WS-C3850-24XS-E () Cisco Catalyst 3850 :9.20 Al'57.00 L 24.00 An 54.00 g FOC2122U109
WS-C3850-48F-E () Cisco Catalyst 3850 1.34 Al'101.00 L 22.00 An 61.00 g FOC2230L2L9
WS-C3850-48U-S () Cisco Catalyst 3850 :8.90 AlI'57.00 L 24.00 An 54.00 g FOC2236L30Y
Bultos: 0 Peso: Cartones:

La persona gue recibe debe de anotar su nombre, firmar y sellar este documento.

Fecha Recibo | [Hora Recibo |
Hora llegada | [Nombre |
SI NO [Firma |
COMPLETO
DANOS
Version 1 FHL-F-ALG-002




